¶ Nullo modo cōnotatiuū. Sed materie
simplex: ga resolutio debet fieri per ime-

diata apud sensū vel intellectū quibus nihil
 dicitur esse non ideo iste non est syllogismus resolutori⁹
 hoc albi currit si albus est sor. ḡ sor. currit.
 Et per idem⁹. propter non est immediata si albus est si bñ
 si h est albus: quia ibi nulla est connotatio.
 ¶ Seu explicite. Ut dixi in syllo precedēte
 quod non est syllogismus resolutorius dicēdo hoc
 albi currit: hoc albus est sor. ergo sor. currit
 quibus sit bona cōtra sed non resolutoria.
 ¶ Seu implicite. Ideo iste non est syllogismus reso-
 lutorius herit sor. vel erit ps sor. ḡ pars
 sor. erit sor. dato quod plib⁹ demonstratur a.
 et a sit residuū pter digituz sor. ga digitus
 hic ad horā abscidet. Et tō quod postq̄ plib⁹
 demonstrat aggregatū ex aia et residuo
 corporis preter digitū lib⁹ est termin⁹ cōno-
 tatiuis implicite cū non demonstrat simpli-
 citer siue mere substantialiter et absolute
 sor. sed connotando hanc materiaz cuius hac
 quantitate pter digituz: ubi uero plib⁹ de-
 monstrat solū aia vel illud residuūz cor-
 poris pter digitū sine aia: tūc est syllogismus reso-
 lutorius sed maior est falsa: si uero demon-
 strat sor. mere substantialiter nihil connotā
 do: tūc iterum syllogismus est resolutori⁹ sed minor
 est falsa. quod aut dictus syllogismus sit aliter bona
 non dicitur ad pns: sed sufficit quod non est
 syllogismus resolutorius nec huius proprietatem ei⁹
 nisi appenter.

¶ Pro eodē precise supponēs. in vtraq̄
 pmissarū. Id non sequit si hō demonstrādo
 sor. et h est aī. demonstrādo bzun. ḡ hō est aī.
 ¶ Idemprice solū. Et tūc sequit conclusio
 solum idemprica: vt hoc est homo et h est
 asinus demonstrando aial in cōi soluz se-
 quitur quod homo est illud quod asinus: sed non se-
 quitur quod homo est asinus: quia ista predicatio
 est formalis: simpliciter nec sequit in diuis
 hoc est pater et hoc est filius. ergo pater est
 filius demonstrando plib⁹ hoc essentiam di-
 uinaz sed solū sequit idemprice. ergo pa-
 ter est illud quod filius. quia sicut seminas in
 pmissis mediū idempricū solum ita col-
 legis. cōclusionē idempricā solum.

¶ Idemprice et formaliter simul. Quia tūc
 sequit conclusio tam formalis quā idem-
 prica: quia hoc est pater et hoc vt pater est filius
 ergo pater est illud quod filius: et pater est
 filius vtraq̄ conclusio sequit: sed minor est
 possibilis. Et de hac proprietate lati⁹ dixi
 superius. 8. dubio parte prima.

¶ Pro vtraq̄ differentia disiuncte am-
 plitudinis respectu termini ampliatiui et
 distributiui simul aliquando disiunctiue
 supponens. Et hoc est cum terminis re-
 solubilibus habens vim distribuendi prece-
 dit supponens respectu verbi ampliati-
 ui: tunc si significat alietatē supponit di-
 stributiue pro vtraq̄ parte disiunctiue
 amplitudinis: verbi gratia. Aliud a vero
 erit verum sic debet resolutorie syllogi-
 zari hoc erit verum et hoc est aliud ab eo
 quod est vel erit verum vel erit aliud ab
 eo quod est vel erit verū ergo aliud a ve-
 ro erit verum. sed premissae implicent si-
 cut conclusio. ¶ Similiter resoluū ista
 aliud a currente potest currere hoc potest
 currere et hoc est aliud ab eo quod est vel
 potest esse currens vel potest esse aliud
 ab eo quod est vel potest esse currens
 ergo aliud a currente potest currere sed
 premissae implicent sicut cōclusio: quia si
 aliud a currente potest currere tunc ali-
 quid posset esse aliud a se cum ipsū sit vel
 possit esse currens. t3^a a superiori distribu-
 to cū oibus additionibus ad suū inferius.
 ¶ Sed si arguitur probando quod aliud a
 currente potest currere: quia si potest cur-
 rere demonstrando sor. sed entez ergo ali-
 ud a currente potest currere t3^a ab inferio-
 riori ad suum lupinis affirmatiue. ¶ Itē
 scōdo arguitur resolutorie hoc potest cur-
 rere et h est vel potest esse aliud a currente
 ergo aliud a currente potest currere.
 ¶ Ad ista duo dicas et pmo ad primaz ne-
 gando consequentiam: quia deficit vna cōdi-
 tio requisita vt patebit inferius deo dan-
 te in limitatione regule ab inferiori ad suū

nm superius. Et est tertia conditio q̄ nō
 arguens ab inferiori ad suum superius p̄
 accidens sic est in proposito accidit enim
 demonstratio fortis q̄ hic fit aliud a cur
 rente. tū quia hic posset currere. tū qz si
 nihil curreret. tuz n̄ eēt aliud a currente:
 qz alietas et differētia nō cadit nisi iter en
 tia cū differētia dicat relatōnē aliq̄z et re
 latio n̄ successiua exigit extrema sit. Ad
 fm negat̄ oīa nec ē syl̄s resolutio⁹ sed
 v̄z resoluti mō p̄us dco. Sed forte aliqs i
 stabit pbando istā aliud a vero erit vez
 dato q̄ nūc sint multa & a si a sit falsum et
 post h̄ o^m de numero falsoz a erit veruz
 tūc arguit sic. illud qd ē vl̄ erit aliud a ve
 ro qd ē vel qd erit: erit vez ḡ aliud a ho
 erit vez: t̄z qz resoluti vt dictū ē et an̄ p
 bat: qz illi⁹ disiuncti vna ps ē vera. s. p̄tia
 v̄z q̄ illud qd ē aliud a ho qd ē l̄ erit: erit
 verū et verificat̄ pa qz a erit verū. et a est
 aliud a ho qd ē vel erit: pbat̄ exponibil̄
 qz a ē verū. et verū qd ē vel erit ē: et a nō
 ē verū qd ē vel erit. ḡ p̄z cū duab⁹ p̄mis
 exponētibus et z⁹ exponēs pbat̄: qz si nō
 det o^m. s. q̄ a ē verū qd ē vel erit. ḡ a ē ve
 rū oīs falsū et d̄ casū. Huic d̄ q̄ illa p̄pō
 ē impossibilis aliud a ho erit vez et similes.
 Et admissio cāu d̄ q̄ non bñ resoluti nec
 obseruat̄ qd ōz: qz d̄ dicto recta a termi
 no significāte alietatē sp̄ postponi illis h̄
 bis disiuncti sūptis et n̄ d̄z p̄poni: sic fiebat
 in arg⁹ d̄z ḡ sic p̄poni li vez i resoluēdo h̄
 erit verū: et h̄ ē vel erit aliud ab eo qd ē ul̄
 erit vez: ḡ aliud a ho erit vez: s̄z p̄misse i
 plicat̄: qz si h̄ ē vel erit aliud ab eo qd est
 vel erit vez: sed h̄ ē ul̄ erit verū: qz erit ve
 rū ḡ h̄ ē ul̄ erit aliud a se qd ipliat̄. Et si
 arguit sic: ē aliud a vero qd ē ul̄ erit: ḡ h̄ ē
 aliud ab eo qd ē l̄ erit vez: negat̄ oīa qz
 an̄ ē vez ut patuit exponēdo et oīs flm
 vt p̄z cū ipliat̄ d̄ dictionē ut patuit ex su
 is debitis resolutōib⁹. ¶ Et aliqñ copula
 tione: Et h̄ ē cū termin⁹ resolutibilis ifinita
 tus p̄cedit supponēs īspectu termini āplia

tui: tē suppoit̄ copulatioe p̄ utraq̄ pte d̄
 iucte āpliatōis h̄bi. g. n̄ soz. erit soz. sic v̄z
 resoluti vl̄ erit soz. et h̄ ē aliqd qd nec ē nec
 erit soz. vl̄ erit aliqd qd nec ē nec erit soz.
 S̄z cōsidera bñ p̄missas vt p̄us et videbis
 d̄ dictionē iter p̄mā et scōdam resoluētem
 sili mō resoluti illa n̄ incipiēs eē ē incipiēs
 eē h̄ ē incipiēs eē: et h̄ ē aliqd qd nec ē nec i
 cipit eē incipiēs. ul̄ incipit eē aliqd qd nec ē
 nec incipit eē incipiēs: ḡ et. s̄z p̄misse ipliat̄
 d̄ dictionē. Sed ad hāc p̄bandā fortasse
 sic arguit dato q̄ soz. nūc p̄ sit: tē certū ē
 q̄ h̄ incipiēs eē et h̄ ē vel incipit eē n̄ incipiēs
 eē. ḡ n̄ incipiēs eē ē incipiēs eē. v̄z vt bōa ma
 ior p̄z ex casu. et minor p̄bat qz h̄ incipit esse
 n̄ incipiēs eē: ḡ ē l̄ incipit eē n̄ incipiēs eē. p̄z⁹
 a pte disiuncti ad totū disiunctū cū oib⁹ re
 glitio: et an̄ pbat̄ exponēdo p̄ cās h̄itar
 qz h̄ nūc n̄ ē n̄ incipiēs eē et immediate post h̄
 erit n̄ incipiēs eē ḡ incipit eē n̄ incipiēs eē. p̄z⁹
 ab vna cā veritatis ad p̄pōnē bñtē istaz:
 et maior pbat̄: qz h̄ incipiēs eē. ḡ n̄ ē n̄ inci
 piēs eē: t̄z ad affirmatiua de p̄dicato ifinito
 n̄iro ad negatiua de p̄dicato ifinito: et mi
 nor p̄z qz nūc post h̄ incipit āpl̄ eē. Hu
 ic d̄ vt p̄us q̄ ista p̄pō ē falsa et impossibil̄
 et admissio casu dico negando istā p̄māz
 oīam. nec arguit̄ resolutorie: nisi appen
 ter sed v̄z resoluti ut dixi h̄ incipiēs esse
 et h̄ ē aliqd qd nec ē nec incipit eē incipiēs eē
 vel incipit eē aliqd quod nec ē nec incipit eē
 incipiēs eē: et h̄ totū ut dixi ipliat̄ etradic
 tionē. ¶ Ratio aut̄ quare in h̄ resolutio
 nibus mediātibus terminis distributiuis si
 cut ē li aliud vel dictio infinitans cū sup
 ponit respectu termini infinitiui: sic re
 plicando p̄bat̄: ē qz terminus sequens
 distribuit̄ mobilis p̄o ql̄ibet qd ē ul̄ incipit
 eē et. fm qual̄z differētiā āpliatōis iue.
 ¶ Vel solū disiuncti respectu termini nō
 distributiui cū termino āpliatiuo. Quia tē
 n̄ ōz replicare i ql̄ibet pte ampliatōis mō
 prius dicto. sed sufficit cōfueto modo re
 soluere: et hoc qz non p̄cedit termino